Mẫu văn bản khác (được ban hành hoặc phê duyệt kèm theo quyết định) (*)

	ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÊN LOẠI VĂN BẢN (1)

.......................................... (2) ..........................................
(Ban hành (phê duyệt) kèm theo Quyết định số ............/QĐ-.....

ngày ... tháng ... năm 20... của ......…....)

                            .......................................... (3) .......................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

.....................................................................................................................................

          ................................................................................................./.

	HIỆU TRƯỞNG (4)

(Chữ ký, dấu)

Nguyễn Minh Hiếu (5)

	Ghi chú:

(*) Mẫu này áp dụng đối với các văn bản được ban hành hoặc phê duyệt kèm theo quyết định như chương trình, kế hoạch, đề án, phương án, quy định, quy chế.

(1) Ghi tên loại văn bản được ban hành như chương trình, kế hoạch, đề án, phương án…, in hoa, đứng đậm (cỡ chữ 13-14).

(2) Trích yếu nội dung văn bản in thường, đứng, đậm (cỡ chữ 14).

(3) Nội dung văn bản, in thường, đứng (cỡ chữ 13-14).

(4) Ghi quyền hạn, chức vụ của người ký như tại quyết định, in hoa, đứng đậm (cỡ chữ 13-14).

(5)Họ tên của người ký, in thường, đứng, đậm (cỡ chữ 13-14) .